## OGŁOSZENIE BURMISTRZA MIASTA MARKI

18 1

## o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Marki

Na podstawie art. 11 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Marki wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 8 lipca 2010 roku do 18 sierpnia 2010 roku w siedzibie Urzędu Miasta Marki, Al. Marsz. J.Piłsudskiego 95 w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego pokój nr 28, w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki w godz. od 9<sup>o0</sup> do 15<sup>o0</sup> a w środy od godz. 10<sup>o0</sup> do 18<sup>o0</sup>.

Projekt Studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki pod adresem <u>www.bip.marki.pl.</u>

## Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie Studium odbędzie się w dniu 19 lipca 2010 r. w siedzibie Urzędu Miasta Marki, Al. Marsz. J. Piłsudskiego 95 w Sali Obrad (I piętro, budynek A, pok. nr 40) od godz. 16<sup>00</sup>.

Zgodnie z art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi do projektu studium.

Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza Miasta Marki, Al. Marsz. J. Piłsudskiego 95, 05-270 Marki z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 8 września 2010 roku.** 

Na podstawie art. 46 pkt 1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.) projekt Studium podlega strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko, w tym – z zapewnieniem możliwości udziału społeczeństwa – w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, o którym mowa wcześniej.

Wnioski i uwagi w postępowaniu w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, stosownie do przepisu art. 54 ust. 3 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko należy wnosić na piśmie do Burmistrza Miasta Marki, Al. Marsz. J. Piłsudskiego 95, 05-270 Marki w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 8 września 2010 roku.** 

Organem właściwym w sprawie rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta Marki.

Główny projektant studium będzie pełnił dyżur autorski w siedzibie Urzędu Miasta Marki, Al. Marsz. J. Piłsudskiego 95 w Sali Obrad (I piętro, budynek A, pok. nr 40) w dniu 19 lipca 2010 roku w godz. od 12<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup> podczas którego będzie udzielał informacji i wyjaśnień.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.) w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie, zamieszczono informacje:

- o projekcie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Marki,
- o prognozie oddziaływania na środowisko ww. dokumentu.